
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.1～99 0 0 0 0 0 0 0 0

97.1～98 0 0 0 0 0 0 0 0

96.1～97 0 0 0 0 0 0 0 0

95.1～96 0 0 0 0 0 0 0 0

94.1～95 0 0 0 0 0 0 0 0

93.1～94 0 0 0 0 0 0 0 0

92.1～93 0 0 0 0 0 0 0 0

91.1～92 0 0 0 0 0 0 0 0

90.1～91 0 0 0 0 0 0 0 0

89.1～90 0 0 0 0 0 0 0 0

88.1～89 0 0 0 0 0 0 0 0

87.1～88 0 0 0 0 0 0 1 1

86.1～87 0 0 0 0 0 0 0 1

85.1～86 0 0 1 1 0 0 3 4

84.1～85 0 0 0 1 1 1 4 8

83.1～84 1 1 2 3 0 1 3 11

82.1～83 0 1 0 3 0 1 4 15

81.1～82 2 3 2 5 0 1 3 18

80.1～81 0 3 0 5 0 1 3 21

79.1～80 2 5 3 8 2 3 8 29

78.1～79 0 5 0 8 0 3 10 39

77.1～78 2 7 5 13 10 13 5 44

76.1～77 0 7 0 13 0 13 4 48

75.1～76 0 7 2 15 0 13 7 55

74.1～75 0 7 0 15 11 24 8 63

73.1～74 7 14 4 19 0 24 9 72

72.1～73 0 14 0 19 13 37 9 81

71.1～72 8 22 3 22 0 37 15 96

70.1～71 0 22 0 22 0 37 6 102

69.1～70 16 38 5 27 24 61 10 112

68.1～69 0 38 0 27 0 61 9 121

67.1～68 19 57 3 30 28 89 14 135

66.1～67 0 57 0 30 0 89 16 151

65.1～66 26 83 7 37 0 89 18 169

64.1～65 0 83 0 37 44 133 23 192

63.1～64 40 123 4 41 0 133 23 215

62.1～63 0 123 0 41 73 206 17 232

61.1～62 37 160 9 50 0 206 18 250

60.1～61 0 160 0 50 0 206 15 265

59.1～60 71 231 9 59 92 298 25 290

58.1～59 0 231 0 59 0 298 17 307

57.1～58 81 312 12 71 112 410 26 333

56.1～57 0 312 0 71 0 410 19 352

55.1～56 96 408 12 83 0 410 30 382

54.1～55 0 408 0 83 140 550 18 400

53.1～54 107 515 13 96 0 550 36 436

52.1～53 0 515 0 96 142 692 27 463

51.1～52 95 610 11 107 0 692 19 482

50.1～51 0 610 0 107 0 692 27 509

49.1～50 101 711 19 126 144 836 33 542

48.1～49 0 711 0 126 0 836 33 575

47.1～48 128 839 25 151 134 970 27 602

12 設計類(二)
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 0 839 0 151 0 970 24 626

45.1～46 120 959 29 180 0 970 21 647

44.1～45 0 959 0 180 140 1,110 38 685

43.1～44 113 1,072 38 218 0 1,110 35 720

42.1～43 0 1,072 0 218 113 1,223 30 750

41.1～42 97 1,169 37 255 0 1,223 35 785

40.1～41 0 1,169 0 255 0 1,223 34 819

39.1～40 82 1,251 48 303 92 1,315 44 863

38.1～39 0 1,251 0 303 0 1,315 38 901

37.1～38 62 1,313 64 367 50 1,365 39 940

36.1～37 0 1,313 0 367 0 1,365 23 963

35.1～36 57 1,370 87 454 0 1,365 25 988

34.1～35 0 1,370 0 454 39 1,404 28 1,016

33.1～34 40 1,410 83 537 0 1,404 28 1,044

32.1～33 0 1,410 0 537 33 1,437 21 1,065

31.1～32 23 1,433 129 666 0 1,437 25 1,090

30.1～31 0 1,433 0 666 0 1,437 17 1,107

29.1～30 26 1,459 158 824 24 1,461 32 1,139

28.1～29 0 1,459 0 824 0 1,461 22 1,161

27.1～28 7 1,466 139 963 11 1,472 29 1,190

26.1～27 0 1,466 0 963 0 1,472 14 1,204

25.1～26 8 1,474 120 1,083 0 1,472 21 1,225

24.1～25 0 1,474 0 1,083 6 1,478 19 1,244

23.1～24 4 1,478 134 1,217 0 1,478 13 1,257

22.1～23 0 1,478 0 1,217 3 1,481 19 1,276

21.1～22 1 1,479 111 1,328 0 1,481 24 1,300

20.1～21 0 1,479 0 1,328 0 1,481 11 1,311

19.1～20 1 1,480 64 1,392 0 1,481 8 1,319

18.1～19 0 1,480 0 1,392 0 1,481 17 1,336

17.1～18 0 1,480 40 1,432 0 1,481 14 1,350

16.1～17 0 1,480 0 1,432 0 1,481 17 1,367

15.1～16 1 1,481 25 1,457 0 1,481 10 1,377

14.1～15 0 1,481 1 1,458 0 1,481 2 1,379

13.1～14 0 1,481 11 1,469 0 1,481 6 1,385

12.1～13 0 1,481 0 1,469 0 1,481 6 1,391

11.1～12 1 1,482 6 1,475 0 1,481 7 1,398

10.1～11 0 1,482 0 1,475 0 1,481 5 1,403

9.1～10 0 1,482 1 1,476 0 1,481 3 1,406

8.1～9 0 1,482 0 1,476 0 1,481 12 1,418

7.1～8 0 1,482 0 1,476 0 1,481 4 1,422

6.1～7 0 1,482 0 1,476 0 1,481 8 1,430

5.1～6 2 1,484 0 1,476 0 1,481 4 1,434

4.1～5 0 1,484 0 1,476 0 1,481 5 1,439

3.1～4 1 1,485 0 1,476 0 1,481 4 1,443

2.1～3 0 1,485 0 1,476 0 1,481 3 1,446

1.1～2 0 1,485 0 1,476 0 1,481 1 1,447

0.1～1 0 1,485 0 1,476 0 1,481 1 1,448

0 196 1,681 205 1,681 200 1,681 233 1,681

平均值

標準差

48.8573 32.4722 50.503 43.3116

10.2236 11.6968 10.0912 17.8566

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


